
  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

ZÁSADY OCHRANY 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Poslední aktualizace: 1. června 2025 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů se týkají zpracovávání osobních údajů fyzických osob – uživatelů 
Aplikace v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů popisují naše zásady a postupy při shromažďování, používání a 
zveřejňování Vašich údajů při používání Služby a informují Vás o Vašich právech na ochranu soukromí a o 
tom, jak Vás chrání právní předpisy. 

Vaše osobní údaje používáme k poskytování a zlepšování Služby. Používáním této Služby souhlasíte se 
shromažďováním a používáním informací v souladu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů. 

Výklad a definice 

Výklad 
Pojmy, jejichž počáteční písmeno je psáno velkým písmenem, mají význam definovaný za níže uvedených 
podmínek. Tyto definice mají stejný význam bez ohledu na to, zda se v textu objevují v jednotném nebo 
množném čísle. 

Definice 
Pro účely těchto Zásad ochrany osobních údajů se rozumí: 

• Uživatelský účet: Jedinečný účet vytvořený pro Vás za účelem přístupu k naší Službě nebo jejím 
částem. 

• Přidružený subjekt: Jakýkoli subjekt, který ovládá jiný subjekt, je jím ovládán nebo je pod 
společnou kontrolou, přičemž „kontrola“ znamená vlastnictví 50 % nebo více akcií, podílů nebo 
jiných cenných papírů oprávněných hlasovat při volbě řídícího orgánu. 

• Společnost (označovaná jako „Společnost“, „my“, „nás“ nebo „naše“): Terraverse, s.r.o., se sídlem 
Na Příkopě 583/15, 110 00 Staré Město, Praha 1, Česká republika, IČ 19610076, DIČ CZ19610076 – 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 389150. 

• Aplikace: Software SmartCube poskytovaný Společností. 

Pro účely nařízení GDPR je Společnost správcem osobních údajů. 

• GDPR: Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení EU 2016/679). 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

• Cookies: Malé textové soubory ukládané do Vašeho zařízení webovými stránkami. Obsahují mimo 
jiné informace o Vašem chování na webu. 

• Stát: Česká republika 

• Správce údajů: Právnická osoba (Společnost), která sama nebo společně s jinými určuje účely a 
prostředky zpracování osobních údajů, ve smyslu nařízení GDPR. 

• Zařízení: Jakékoli zařízení, které může přistupovat ke Službě – např. počítač, mobilní telefon nebo 
tablet. 

• Osobní údaje: Jakákoli informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby. 

Pro účely GDPR se Osobními údaji rozumí zejména: jméno, příjemní, email, identifikační číslo, lokalizační 
údaje, online identifikátor nebo jeden či více prvků specifických pro fyzickou, fyziologickou, genetickou, 
psychickou, ekonomickou, kulturní nebo společenskou identitu. 

• Služba: Webová stránka poskytovaná Společností. 

• Zpracovatel údajů: Fyzická nebo právnická osoba, která zpracovává osobní údaje jménem 
Společnosti. Typicky se jedná o třetí strany zajišťující poskytování Služby nebo analytické služby. 

V rámci GDPR jsou poskytovatelé služeb považováni za zpracovatele údajů. 

• Údaje o používání: Údaje shromažďované automaticky při používání Služby nebo jejích součástí 
(např. délka návštěvy webové stránky). 

• Webová stránka: SmartCube, dostupná na adrese https://smartcube.terraverse.info. 

• Vy: Fyzická osoba používající Službu, nebo právnická osoba, v jejímž zastoupení fyzická osoba 
Službu používá. 

V souladu s GDPR můžete být označen jako subjekt údajů nebo uživatel. 

Shromažďování a používání Vašich osobních údajů 

Typy shromažďovaných údajů 
Osobní údaje 

Při používání naší Služby Vás můžeme požádat o poskytnutí určitých informací umožňujících Vaši osobní 
identifikaci, které mohou být použity ke kontaktování nebo identifikaci Vaší osoby. Tyto osobně 
identifikovatelné údaje mohou zahrnovat mimo jiné: 

• E-mailová adresa 

• Jméno a příjmení 

• Telefonní číslo 

• Adresa, stát/kraj, PSČ a město 

Údaje o používání 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Údaje o používání jsou shromažďovány automaticky při používání Služby. 

Tyto údaje mohou zahrnovat například: 

• IP adresa Vašeho zařízení 

• Typ a verze internetového prohlížeče 

• Navštívené stránky naší Služby 

• Datum a čas návštěvy 

• Čas strávený na jednotlivých stránkách 

• Jedinečné identifikátory zařízení 

• Další technické a diagnostické údaje 

Při přístupu ke Službě prostřednictvím mobilního zařízení můžeme automaticky shromažďovat i další 
informace, včetně mimo jiné: 

• Typ mobilního zařízení 

• Jedinečné ID mobilního zařízení 

• IP adresa mobilního zařízení 

• Operační systém mobilního zařízení 

• Typ mobilního internetového prohlížeče 

• Jedinečné identifikátory zařízení 

• Další technické údaje o výkonu a použití 

Také můžeme zaznamenávat informace, které Váš prohlížeč odesílá při každé návštěvě naší Služby, 
případně při přístupu prostřednictvím mobilního zařízení. 

Sledovací technologie a soubory cookies 
Používáme soubory cookies a obdobné sledovací technologie za účelem monitorování aktivity na naší 
Službě a uchovávání určitých informací. Používané sledovací technologie mohou zahrnovat tzv. webové 
prezenční signály (Web Beacons), značky a skripty, které slouží ke sběru dat, sledování uživatelského 
chování, zlepšení výkonu a analýze Služby. Používané technologie zahrnují mimo jiné: 

• Cookies (soubory cookies): Jedná se o malé textové soubory, které jsou umístěny do Vašeho 
zařízení. Můžete si ve svém prohlížeči nastavit odmítání všech cookies nebo upozornění na jejich 
odeslání. Pokud však cookies odmítnete, některé části Služby pro Vás nemusí správně fungovat. 
Pokud nezměníte nastavení prohlížeče tak, aby cookies odmítal, může naše Služba cookies 
používat. 

• Webové prezenční signály (Web Beacons): Některé části naší Služby a e-maily mohou obsahovat 
malé elektronické soubory, známé jako „webové signály“ (též „clear gifs“, „pixelové značky“ nebo 
„jednopixelové gif soubory“). Tyto technologie umožňují například sledování počtu uživatelů, kteří 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

navštívili konkrétní stránku nebo otevřeli e-mail, a slouží také ke statistickému vyhodnocení 
návštěvnosti nebo kontrole funkčnosti systému a serveru. 

Druhy cookies a jejich účel 

Cookies se dělí na dočasné a trvalé: 

• Dočasné cookies jsou odstraněny po zavření prohlížeče. 

• Trvalé cookies zůstávají ve Vašem zařízení i po ukončení relace. 

V rámci naší Služby používáme následující typy cookies: 

Nezbytné / základní cookies 

• Typ: Dočasné cookies 

• Správce: My 

• Účel: Tyto cookies jsou nezbytné pro poskytování základních funkcí webu. Pomáhají ověřit uživatele 
a zabránit zneužití účtu. Bez těchto cookies nelze služby, které požadujete, poskytnout. 

Cookies pro správu souhlasu 

• Typ: Trvalé cookies 

• Správce: My 

• Účel: Identifikují, zda jste souhlasili s používáním cookies na našem webu. 

Funkční cookies 

• Typ: Trvalé cookies 

• Správce: My 

• Účel: Umožňují zapamatovat si Vaše volby, například jazyk nebo přihlašovací údaje. Zajišťují, aby 
Vaše zkušenost s webem byla osobnější a pohodlnější. 

Sledovací a výkonnostní cookies 

• Typ: Trvalé cookies 

• Správce: Třetí strany 

• Účel: Slouží ke sledování návštěvnosti webu a chování uživatelů. Shromážděné informace mohou 
být přiřazeny k pseudonymnímu identifikátoru (např. zařízení), a tím Vás nepřímo identifikovat. 
Můžeme je také využít k testování nových funkcí nebo obsahu. 

Pro více informací o používaných cookies a možnostech jejich správy navštivte prosím naše Zásady 
používání souborů cookies nebo příslušnou sekci v těchto Zásadách ochrany osobních údajů. 

Používání Vašich osobních údajů 
Společnost může Vaše osobní údaje používat k následujícím účelům: 

https://www.terraverse.info/privacy-policy
https://www.terraverse.info/privacy-policy


  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

• Poskytování a provozování Služby: Včetně monitorování jejího používání a zajištění jejího 
správného fungování. 

• Správa Vašeho účtu: Správa registrace a umožnění přístupu k různým funkcím Služby, které jsou 
dostupné registrovaným uživatelům. 

• Plnění smlouvy: Zajištění plnění smluvních závazků včetně zpracování nákupů produktů nebo 
služeb a dalších smluv uzavřených prostřednictvím Služby. 

• Kontaktování uživatele: Můžeme Vás kontaktovat prostřednictvím e-mailu, SMS nebo jinými 
formami elektronické komunikace (např. push notifikacemi ve Webových stránkách) za účelem 
zasílání informací týkajících se funkcí, produktů, služeb nebo aktualizací zabezpečení, pokud je to 
nezbytné nebo přiměřené. 

• Zasílání obchodních sdělení: Poskytování informací o novinkách, speciálních nabídkách a službách 
podobných těm, které jste již zakoupili nebo o které jste projevili zájem, pokud jste se 
nezaregistrovali k jejich nezasílání. 

• Řešení požadavků: Zpracování a vyřízení Vašich požadavků nebo dotazů. 

• Převody podnikatelských aktivit: Vaše údaje mohou být použity v rámci fúze, prodeje, 
restrukturalizace, zániku nebo jiného převodu části nebo celého podniku, při kterém mohou být 
osobní údaje považovány za součást převáděného majetku. 

• Další účely: Vaše údaje můžeme použít i k dalším účelům, jako je analýza dat, zjišťování trendů 
používání, hodnocení efektivity a zlepšování našich produktů, služeb, Služby a uživatelské 
zkušenosti (User experience / UX). 

Sdílení osobních údajů 
Vaše osobní údaje můžeme sdílet v následujících případech: 

• S poskytovateli služeb (zpracovateli údajů): Za účelem analýzy používání Služby nebo komunikace s 
Vámi. Tito poskytovatelé jednají na základě smluvního vztahu a v souladu s GDPR. 

• V případě převodu společnosti: Při fúzi, prodeji aktiv, získání investic nebo převodu podniku 
můžeme osobní údaje sdílet nebo převést na třetí osobu. 

• S přidruženými subjekty: Můžeme sdílet údaje s našimi přidruženými společnostmi. V takovém 
případě zajistíme, aby tyto subjekty dodržovaly tyto Zásady ochrany osobních údajů. Přidruženými 
subjekty jsou mateřská společnost, dceřiné společnosti, partneři ve společných podnicích apod. 

• S obchodními partnery: Za účelem nabídky specifických produktů a spolupráce na dalším vývoji, 
zlepšování nebo rozšiřování funkcionalit a podpory Služby. 

• S ostatními uživateli: Pokud sdílíte osobní údaje v částech Služby (např. v chatu nebo komentářích), 
mohou být tyto informace dostupné ostatním uživatelům. 

• S Vaším souhlasem: Vaše osobní údaje můžeme zveřejnit pro jakýkoli jiný účel, pokud k tomu dáte 
výslovný souhlas. 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Uchovávání Vašich osobních údajů 
Společnost bude uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelů 
uvedených v těchto Zásadách ochrany osobních údajů. Osobní údaje budeme uchovávat a používat pouze v 
rozsahu nezbytném pro: 

• plnění našich právních povinností (například pokud jsme povinni údaje uchovávat podle platných 
zákonů), 

• řešení sporů, 

• vymáhání našich smluvních práv a pravidel. 

Společnost může rovněž uchovávat údaje o používání Služby pro účely interní analýzy. Tyto údaje jsou 
obvykle uchovávány po kratší dobu, pokud však slouží ke zlepšení zabezpečení nebo funkcionalit Služby, 
případně pokud existuje právní povinnost jejich delšího uchovávání, může být tato doba prodloužena. 

Jak dlouho jsou osobní údaje zpracovávány? 
Osobní údaje jsou zpracovávány jen po nezbytně nutnou dobu pro daný účel.  
 

Zákonnost a účel zpracovávání osobních 
údajů 

Nezbytně nutná doba 

Plnění smlouvy Po dobu trvání smlouvy a zřízeného 
příslušného uživatelského účtu. Příslušný 
uživatel má právo účet kdykoli zrušit. 

Plnění právních povinností Po dobu stanovenou právním předpisem.  
Zodpovězení vašeho dotazu položeného 
telefonicky či emailem 

Po dobu nutnou pro jeho zodpovězení, ne 
však déle než 7 dnů. 

Ochrana oprávněného zájmu Nejdéle po dobu odpovídající délce 
promlčecí lhůty (3 roky od vzniku 
příslušného práva). 

Zpracovávání IP adresy Maximálně po dobu trvání smlouvy a 
zřízeného příslušného uživatelského účtu.  

 

Přenos Vašich osobních údajů 
Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům Správce, kteří jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost na základě uzavřené pracovní nebo jiné smlouvy se Správcem. 

Dále mohou být osobní údaje předávány poskytovatelům služeb (tj. zpracovatelům) ve smluvním vztahu se 
Správcem – typicky se jedná o dodavatele IT služeb, vývojáře, správce informačních technologií nebo 
provozovatele cloudových řešení. 

Aktuálním poskytovatelem cloudové infrastruktury je Microsoft Azure, přičemž servery jsou umístěny ve 
Spolkové republice Německo. 

Seznam těchto osob se může měnit. Máte právo kdykoli požádat Správce o informaci, které konkrétní 
osoby nebo subjekty mají či mohou mít přístup k Vašim osobním údajům. 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Pokud dochází ke zpracování osobních údajů třetími osobami, probíhá vždy na základě smlouvy o 
zpracování osobních údajů dle čl. 28 GDPR, uzavřené mezi Správcem a daným zpracovatelem. 

Vaše osobní údaje mohou být rovněž zpřístupněny orgánům veřejné moci v případech, kdy to vyžaduje 
platný právní předpis. 

Společnost přijímá veškerá přiměřená technická a organizační opatření k tomu, aby bylo s Vašimi osobními 
údaji nakládáno bezpečně a v souladu s těmito Zásadami. K přenosu osobních údajů do zahraničí dochází 
pouze tehdy, jsou-li v dané zemi nebo organizaci zajištěna odpovídající ochranná opatření, která zaručují 
bezpečnost a důvěrnost údajů. 

Smazání Vašich osobních údajů 
Máte právo požadovat smazání svých osobních údajů nebo požádat o naši součinnost při jejich odstranění. 
Naše Služba Vám může umožnit mazat některé údaje přímo v rámci uživatelského rozhraní. 

Můžete také kdykoli své údaje aktualizovat, upravit nebo smazat po přihlášení do svého účtu (pokud jej 
máte) v sekci nastavení účtu, kde můžete spravovat své osobní údaje. V případě potřeby nás můžete 
kontaktovat a požádat o přístup, opravu nebo výmaz osobních údajů, které jste nám poskytli. 

Upozorňujeme však, že některé informace můžeme být povinni uchovávat, pokud k tomu máme právní 
povinnost nebo oprávněný důvod podle platné legislativy. 

Zpřístupnění Vašich osobních údajů 
Obchodní transakce 

V případě, že dojde ke sloučení Společnosti, akvizici nebo prodeji jejího majetku, mohou být Vaše osobní 
údaje převedeny na třetí stranu jako součást této transakce. V takovém případě Vás budeme předem 
informovat o tom, že k převodu údajů došlo a že se na ně může vztahovat jiná zásada ochrany osobních 
údajů. 

Orgány veřejné moci 

V určitých případech může být Společnost povinna zpřístupnit Vaše osobní údaje, pokud tak stanoví zákon 
nebo na základě platného požadavku veřejných orgánů (například soudů nebo správních úřadů). 

Další právní důvody pro zpřístupnění údajů 

Společnost může zpřístupnit Vaše osobní údaje v dobré víře, že takové jednání je nezbytné pro: 

• splnění zákonné povinnosti, 

• ochranu a obhajobu práv nebo majetku Společnosti, 

• předcházení nebo vyšetřování možného protiprávního jednání v souvislosti se Službou, 

• ochranu osobní bezpečnosti uživatelů Služby nebo veřejnosti, 

• ochranu proti právní odpovědnosti. 

Zabezpečení Vašich osobních údajů 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Ochrana Vašich osobních údajů je pro nás důležitá. Berte však prosím na vědomí, že žádný způsob přenosu 
dat přes internet ani žádná forma elektronického ukládání není zcela bezpečná. Přestože vynakládáme 
přiměřené komerčně dostupné úsilí k ochraně Vašich osobních údajů, nemůžeme zaručit jejich absolutní 
bezpečnost. 

Podrobné informace o zpracování Vašich osobních údajů 
Naši smluvní poskytovatelé služeb (zpracovatelé) mohou mít přístup k Vašim osobním údajům. Tyto třetí 
strany mohou v souladu se svými vlastními zásadami ochrany osobních údajů shromažďovat, ukládat, 
zpracovávat a předávat informace o Vaší aktivitě při používání naší Služby. 

Analytické služby 
K monitorování a analýze používání naší Služby můžeme využívat služby třetích stran. 

• Google Analytics 

Google Analytics je analytická služba provozovaná společností Google, která sleduje návštěvnost 
webových stránek a vytváří o ní reporty. Google může tyto údaje využívat ke sledování chování 
uživatelů na webu a k propojení s dalšími službami, které poskytuje. Dále může tyto údaje využít k 
personalizaci své reklamní sítě. 

Můžete odmítnout sledování ze strany Google Analytics nainstalováním doplňku do prohlížeče pro 
odhlášení: Google Analytics Opt-out. 

Některé funkce lze také zakázat přímo v nastavení Vašeho mobilního zařízení (např. nastavení 
reklamy) nebo podle instrukcí uvedených v Zásadách ochrany soukromí společnosti Google: 
https://policies.google.com/privacy. 

E-mailový marketing 
Vaše osobní údaje můžeme použít k tomu, abychom Vás kontaktovali prostřednictvím newsletterů, 
informačních e-mailů nebo jiných oznámení, která by Vás mohla zajímat. 

Z těchto sdělení se můžete kdykoli odhlásit kliknutím na odkaz pro odhlášení, který je součástí každého e-
mailu, nebo nás můžete kontaktovat přímo. 

K rozesílání e-mailových zpráv můžeme využívat externí poskytovatele služeb: 

• Twilio Inc. 

Služby Twilio slouží k doručování e-mailových a SMS notifikací v rámci provozu aplikace. Twilio 
vystupuje jako Zpracovatel osobních údajů dle čl. 28 GDPR, přičemž zpracování údajů probíhá na 
základě smlouvy o zpracování osobních údajů. 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti Twilio: 
https://www.twilio.com/en-us/legal/privacy. 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Technická komunikace prostřednictvím e-mailu a SMS 
V rámci plnění smlouvy a provozu Služby Vám můžeme zasílat technická oznámení, upozornění a systémové 
notifikace, které se týkají zejména: 

• fungování a dostupnosti aplikace, 

• bezpečnostních událostí a ověření, 

• změn v nastavení nebo přístupu k účtu, 

• vyžádaných akcí ze strany uživatele (např. reset hesla, notifikace API, systémové chyby apod.). 

Tato komunikace není marketingového charakteru a je nezbytná pro zajištění řádného fungování Služby, 
správu Vašeho účtu a plnění smluvních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR. 

Pro zasílání těchto oznámení využíváme externího poskytovatele: 

• Twilio Inc. 

Služby Twilio slouží k doručování e-mailových a SMS notifikací v rámci provozu aplikace. Twilio 
vystupuje jako Zpracovatel osobních údajů dle čl. 28 GDPR, přičemž zpracování údajů probíhá na 
základě smlouvy o zpracování osobních údajů. 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti Twilio: 
https://www.twilio.com/en-us/legal/privacy. 

Používání, výkon a zabezpečení 
Pro účely zajištění technického provozu a zlepšení funkčnosti Služby využíváme další nástroje třetích stran. 

• reCAPTCHA (Google) 

Používáme bezpečnostní nástroj invisible reCAPTCHA, který provozuje společnost Google. Tento 
nástroj může automaticky shromažďovat určité údaje o Vás a Vašem zařízení za účelem zjištění, zda 
se nejedná o robotickou aktivitu. 

Údaje shromážděné službou reCAPTCHA se zpracovávají v souladu se Zásadami ochrany osobních 
údajů společnosti Google: https://www.google.com/intl/en/policies/privacy. 

• TermsFeed 
 
Používáme nástroje poskytované službou TermsFeed pro zobrazení oznámení o cookies nebo správu 
souhlasů přes Centrum předvoleb souborů Cookies. 

Více informací o zásadách ochrany osobních údajů společnosti TermsFeed naleznete zde: 
https://www.termsfeed.com/privacy-policy. 

• Google Charts 

Pro zobrazování interaktivních grafů na našem webu využíváme knihovnu Google Charts. Tato 
knihovna může přenášet technická data, jako je IP adresa uživatele, na servery společnosti Google 
za účelem zajištění správné funkčnosti grafů. 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Společnost Google se zavazuje chránit soukromí uživatelů a poskytuje podrobné informace o svých 
zásadách ochrany osobních údajů na následujícím odkazu: https://policies.google.com/privacy. 

GDPR a ochrana osobních údajů 

Právní základy pro zpracování osobních údajů podle GDPR 
Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat na základě některého z následujících právních důvodů: 

• Souhlas: Udělili jste souhlas se zpracováním osobních údajů pro jeden nebo více konkrétních účelů. 

• Plnění smlouvy: Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou, nebo pro 
provedení opatření před uzavřením smlouvy. 

• Právní povinnost: Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na nás vztahuje. 

• Ochrana životně důležitých zájmů: Zpracování je nezbytné k ochraně Vašich nebo jiných osobních 
životně důležitých zájmů. 

• Veřejný zájem: Zpracování je nezbytné pro výkon úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při 
výkonu veřejné moci. 

• Oprávněný zájem: Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů, které sleduje Společnost. 

Společnost Vám ráda objasní konkrétní právní základ, který se na konkrétní zpracování vztahuje, zejména 
pokud je poskytnutí údajů zákonným nebo smluvním požadavkem, nebo podmínkou pro uzavření smlouvy. 

Vaše práva podle GDPR 
Společnost se zavazuje chránit důvěrnost Vašich osobních údajů a zajistit Vám možnost uplatnit Vaše práva. 
V souladu s GDPR máte právo: 

• Požadovat přístup ke svým osobním údajům – můžete si vyžádat kopii údajů, které o Vás 
uchováváme, a/nebo požádat o jejich aktualizaci nebo výmaz. V některých případech tak můžete 
učinit přímo ve svém uživatelském účtu. 

• Požadovat opravu údajů – máte právo požadovat opravu nepřesných nebo neúplných údajů. 

• Vznášet námitku proti zpracování – zejména pokud je zpracování založeno na oprávněném zájmu, 
a Vy k tomu máte specifický důvod. Máte rovněž právo vznést námitku proti zpracování pro účely 
přímého marketingu. 

• Požadovat výmaz osobních údajů – pokud již není právní důvod údaje dále zpracovávat. 

• Požadovat přenositelnost údajů – můžete si vyžádat své údaje ve strukturovaném a strojově 
čitelném formátu a přenést je jinému správci (toto právo se vztahuje pouze na automatizované 
zpracování údajů, které jste nám poskytli se souhlasem nebo za účelem plnění smlouvy). 

• Odvolat souhlas – pokud je zpracování založeno na Vašem souhlasu, máte právo tento souhlas 
kdykoli odvolat. Může to ovlivnit dostupnost některých funkcí Služby. 



  

     
Příčná 1892/4, Nové Město 
110 00 Prague, Czech Republic     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

Uplatnění práv subjektu údajů 
Svá práva můžete uplatnit kontaktováním Společnosti. Před vyřízením požadavku si Vás můžeme vyžádat 
ověření totožnosti. Na každý požadavek se snažíme reagovat co nejdříve. 

Máte také právo podat stížnost dozorovému úřadu pro ochranu osobních údajů v Evropském 
hospodářském prostoru (EHP), v rámci ČR je to Úřad pro ochranu osobních údajů – www.uoou.cz. 

Odkazy na jiné webové stránky 
Naše Služba může obsahovat odkazy na webové stránky třetích stran, které nejsou provozovány námi. Po 
kliknutí na takový odkaz přecházíte na web daného subjektu. Důrazně doporučujeme se seznámit se 
zásadami ochrany osobních údajů každé navštívené stránky. 

Neneseme odpovědnost za obsah, zásady ochrany osobních údajů ani postupy žádných webových stránek 
nebo služeb třetích stran. 

Změny těchto zásad 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů můžeme čas od času aktualizovat. O změnách Vás budeme informovat 
zveřejněním nové verze na této stránce. 

V případě zásadní změny Vás o tom budeme informovat e-mailem a/nebo prostřednictvím oznámení ve 
Službě před tím, než změna vstoupí v platnost. Datum aktualizace bude uvedeno v horní části tohoto 
dokumentu. 

Doporučujeme pravidelně tyto Zásady kontrolovat. Změny jsou účinné okamžikem jejich zveřejnění. 

Rozhodné právo a jurisdikce 
Používání Služby se řídí právem České republiky. Případné spory budou řešeny u věcně a místně příslušného 
soudu dle sídla Provozovatele. 

Kontaktujte nás 
V případě jakýchkoli dotazů týkajících se těchto Zásad ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat: 

• E-mailem: gdpr@terraverse.info 

• Prostřednictvím webu: https://www.terraverse.info/privacy-policy. 


	Výklad a definice
	Výklad
	Definice

	Shromažďování a používání Vašich osobních údajů
	Typy shromažďovaných údajů
	Sledovací technologie a soubory cookies
	Používání Vašich osobních údajů
	Sdílení osobních údajů
	Uchovávání Vašich osobních údajů
	Jak dlouho jsou osobní údaje zpracovávány?
	Přenos Vašich osobních údajů
	Smazání Vašich osobních údajů
	Zpřístupnění Vašich osobních údajů

	Podrobné informace o zpracování Vašich osobních údajů
	Analytické služby
	E-mailový marketing
	Technická komunikace prostřednictvím e-mailu a SMS
	Používání, výkon a zabezpečení

	GDPR a ochrana osobních údajů
	Právní základy pro zpracování osobních údajů podle GDPR
	Vaše práva podle GDPR
	Uplatnění práv subjektu údajů
	Odkazy na jiné webové stránky
	Změny těchto zásad

	Rozhodné právo a jurisdikce
	Kontaktujte nás

